
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.10. 2022                                  г. Мичуринск                                              №1201 
 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Мичуринского района 

«Эффективное управление финансами» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Решением Мичуринского районного Совета народных депутатов 

от 24.12.2021 № 265 «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов» администрация района постановляет: 

1. Внести изменения в муниципальную программу Мичуринского 

района «Эффективное управление финансами», утвержденную 

постановлением администрации Мичуринского района от 04.09.2013 №1575, 

изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий 

и массовых коммуникаций). 

 

 

 

Врип главы района                                                                                   Г.Д. Хубулов 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Начальник финансового управления 

администрации района 

                                 Е.П. Дуванова 

 

Начальник правового отдела 

администрации района 

                                 Т.В. Василевич 

 

Управляющий делами 

администрации района 

                                 О.Ю. Мордасова 

 
Исп: Русакова Т.Н. 

5-13-63 

                       


